
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   1757     /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày    19    tháng 8 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Thông tư số 49/2014/TT-BNNPTNT ngày 23 tháng 12 năm 2014 

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về giám định 

viên tư pháp trong lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 

Tờ trình số 76/TTr-SNN ngày 16 tháng 8 năm 2022 và ý kiến Giám đốc Sở Tư 

pháp tại Công văn số 1318/STP-NV2 ngày 10 tháng 8 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp đối với ông/bà có tên 

trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn thực hiện cấp thẻ giám định viên tư pháp theo quy định của 

Luật Giám định tư pháp và Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp 

lại thẻ giám định viên tư pháp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Văn Đăng 

- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp; 

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển NT; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Trung tâm Thông tin tỉnh (đăng tải); 

- Lưu: VT, NCKSTTHC.Hữu 

 

 



DANH SÁCH  

BỔ NHIỆM VÀ CẤP THẺ GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP 

(Kèm theo Quyết định số   1757    /QĐ-UBND ngày   19   /8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận) 

 

TT Họ và Tên Ngày, tháng, năm sinh Đơn vị công tác Lĩnh vực chuyên môn Lĩnh vực giám định 

01 Lâm Quốc Tuấn 01/01/1982 Chi cục Thủy lợi 
Thạc sỹ xây dựng  

công trình thủy 
Thủy lợi 

02 Mai Thị Thúy Kiều 18/3/1982 
Chi cục Trồng trọt và  

Bảo vệ thực vật 
Thạc sỹ bảo vệ thực vật Nông nghiệp 

03 Nguyễn Ngọc Loan 28/12/1978 Hạt Kiểm lâm Hàm Thuận Nam Kỹ sư lâm nghiệp Lâm nghiệp 

04 Nguyễn Minh Tây 20/5/1979 Hạt Kiểm lâm Hàm Thuận Bắc Kỹ sư lâm nghiệp Lâm nghiệp 

05 Nguyễn Hữu Thắng 03/01/1990 Hạt Kiểm lâm Tuy Phong Kỹ sư lâm nghiệp Lâm nghiệp 

06 Nguyễn Đức Toàn 18/7/1971 Hạt Kiểm lâm Phan Thiết Kỹ sư lâm nghiệp Lâm nghiệp 

07 Đặng Văn An 09/11/1990 
Ban quản lý Khu bảo tồn  

thiên nhiên Núi Ông 
Thạc sỹ lâm học Lâm nghiệp 

08 Hà Văn Tâm 06/01/1981 
Ban quản lý rừng  

phòng hộ Cà Giây 
Kỹ sư lâm nghiệp Lâm nghiệp 

09 Phạm Chiến Thắng 27/7/1992 
Ban quản lý rừng  

phòng hộ Sông Lũy 

Kỹ sư quản lý  

tài nguyên rừng 
Lâm nghiệp 

10 Đặng Phước Tài 30/3/1991 
Ban quản lý rừng  

phòng hộ Sông Mao 

Kỹ sư quản lý  

tài nguyên rừng 
Lâm nghiệp 

11 Phạm Văn Quế  05/10/1975 
Ban quản lý rừng  

phòng hộ Đức Linh 

Kỹ sư quản lý  

tài nguyên rừng 
Lâm nghiệp 

12 Hoàng Trung Kiên 07/3/1970 
Ban quản lý rừng  

phòng hộ La Ngà 

Kỹ sư quản lý  

tài nguyên rừng 
Lâm nghiệp 

13 Văn Hồng Quán Trọ 16/10/1983 
Ban quản lý rừng  

phòng hộ Phan Điền 
Kỹ sư lâm sinh Lâm nghiệp 

 


		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-08-19T08:55:50+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Phan Văn Đăng<dangpv@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-08-19T08:56:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Phan Văn Đăng<dangpv@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




